
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1039

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 23:06:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 71/2021

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Registro de preços para registro de preços para futura e eventual aquisição de Material de
Construção e Ferramentas para a manutenção geral dos Departamentos Municipais (itens desertos
PP 065/2021)
Resumo: Registro de preços para registro de preços para futura e eventual aquisição de Material de
Construção e Ferramentas para a manutenção geral dos Departamentos Municipais (itens desertos
PP 065/2021)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2021 00:00:00 02 LINK para dowload Baixar

09/12/2021 00:00:00 01 Edital PP SRP 071-2021 - Material de Constru... Baixar

09/12/2021 00:00:00 03 Extrato Licitação PP SRP 071-2021 - Material... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2824_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2829_3fa2b0e6aebc37e562d1d3f2e79752cd.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2867_2369680dd1feeffda9662d6d2bee6e4d.docx

